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SENIORKE – sedmoboj – 25/26.05.2019. 
 
100m prepone                                                       W +0.1 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat Bod  

1 3 Stanivuković Nikolija VK 97 BIH 16.24 685 

2 41 Terek Angela 98 PRZ 17.10 585 

3 81 Kusic Emilija VK 99 BIH 17.39 553 

4 53 Šoti Čila 95 SEN 19.05 386 

- 116 Veselinović Sanja 99 SSM NZT  

 6 Petrušić Mladena VK 92 BIH NS  

 
Vis  

r.br sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 3 Stanivuković Nikolija VK 97 BIH 1.66 806 

2 53 Šoti Čila 95 SEN 1.54 666 

3 81 Kusic Emilija VK 99 BIH 1.48 599 

4 41 Terek Angela 98 PRZ 1.42 534 

 
Kugla 4kg 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 3 Stanivuković Nikolija VK 97 BIH 9.66 507 

2 81 Kusic Emilija VK 99 BIH 9.61 504 

3 53 Šoti Čila 95 SEN 9.18 476 

4 41 Terek Angela 98 PRZ 9.13 473 

 
200m                                                                     W-0.6 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 3 Stanivuković Nikolija VK 97 BIH 26.75 733 

2 81 Kusic Emilija VK 99 BIH 27.46 674 

3 41 Terek Angela 98 PRZ 27.59 664 

4 53 Šoti Čila 95 SEN 27.82 645 

 
Dalj 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat vetar bod 

1 3 Stanivuković Nikolija VK 97 BIH 5.59 +1.8 726 

2 81 Kusic Emilija VK 99 BIH 5.41 +0.7 674 

3 41 Terek Angela 98 PRZ 5.34 +2.1 654 

 116 Veselinović Sanja 99 SSM NS   

 53 Šoti Čila 95 SEN NS   

 
Koplje 600g 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 3 Stanivuković Nikolija VK 97 BIH 35.05 573 

2 81 Kusic Emilija VK 99 BIH 34.21 557 

3 41 Terek Angela 98 PRZ 25.33 389 

 
800m/ 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 41 Terek Angela 98 PRZ 2:30.96 681 

2 81 Kusic Emilija VK 99 BIH 2:33.61 648 

3 3 Stanivuković Nikolija VK 97 BIH 2:48.06 484 

 
 
 
 
 

STARIJE JUNIORKE – sedmoboj – 25/26.05.2019. 
 
100m prepone                                                       W-1.8 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 38 Živković Marina 01 PKNJ 15.53 773 

2 4 Jagodić Slađana VK 00 BIH 18.18 470 

3 27 Miladinović Jovana 01 KRA 20.34 275 

 115 Vukomanović Anja 00 SSM NZT  

 7 Lučić Sara VK 00 BIH NS  

 
Vis  

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 38 Živković Marina 01 PKNJ 1.63 771 

2 4 Jagodić Slađana VK 00 BIH 1.60 736 

3 27 Miladinović Jovana 01 KRA 1.51 632 

 
Kugla 4kg 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 4 Jagodić Slađana VK 00 BIH 9.88 522 

2 38 Živković Marina 01 PKNJ 9.53 499 

3 27 Miladinović Jovana 01 KRA 7.20 348 

 115 Vukomanović Anja 00 SSM NS  

 
200m                                                                     W-2.2 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 38 Živković Marina 01 PKNJ 28.04 628 

2 4 Jagodić Slađana VK 00 BIH 28.84 566 

3 27 Miladinović Jovana 01 KRA 30.44 452 

 
Dalj  

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat vetar bod 

1 38 Živković Marina 01 PKNJ 5.32 +1.8 648 

2 4 Jagodić Slađana VK 00 BIH 5.20 +0.9 614 

3 27 Miladinović Jovana 01 KRA 4.64 +1.3 464 

 
Koplje 600g  

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 4 Jagodić Slađana VK 00 BIH 37.14 613 

2 38 Živković Marina 01 PKNJ 32.65 527 

3 27 Miladinović Jovana 01 KRA 20.66 301 

 
800m  

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 38 Živković Marina 01 PKNJ 2:31.11 679 

2 27 Miladinović Jovana 01 KRA 2:48.58 478 

3 4 Jagodić Slađana VK 00 BIH 2:48.71 477 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

MLAĐE JUNIORKE – sedmoboj – 25/26.05.2019. 
 
100m prepone                                                      W+1.5 

r.br. sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 100 Zorić Nađa 03 VNS 15.08 831 

2 101 Jurić Ivona 03 VNS 15.22 813 

3 112 Lajić Anja 03 SSM 15.58 767 

4 29 Kežman Aleksandra 02 P45 16.17 694 

5 28 Golubović Milica 02 P45 16.83 616 

6 22 Velimirović Jana 03 CZB 17.63 527 

 84 Dejanić Lana 02 VNS NS  
 

Vis 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 112 Lajić Anja 03 SSM 1.54 666 

2 100 Zorić Nađa 03 VNS 1.51 632 

3 101 Jurić Ivona 03 VNS 1.51 632 

4 29 Kežman Aleksandra 02 P45 1.42 534 

5 28 Golubović Milica 02 P45 1.30 409 

6 22 Velimirović Jana 03 CZB 127 379 
 

Kugla 3kg  

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 100 Zorić Nađa 03 VNS 11.32 616 

2 112 Lajić Anja 03 SSM 10.80 582 

3 22 Velimirović Jana 03 CZB 9.50 497 

4 101 Jurić Ivona 03 VNS 9.18 476 

5 28 Golubović Milica 02 P45 8.09 405 

6 29 Kežman Aleksandra 02 P45 6.62 311 
 

200m                                                                     W-2.1 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 101 Jurić Ivona 03 VNS 26.53 751 

2 100 Zorić Nađa 03 VNS 27.30 687 

3 29 Kežman Aleksandra 02 P45 27.76 650 

4 28 Golubović Milica 02 P45 28.04 628 

5 112 Lajić Anja 03 SSM 28.18 617 

6 22 VelimirovićLena 03 CZB 30.75 431 
 

Dalj  

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat vetar bod 

1 112 Lajić Anja 03 SSM 5.54 +1.6 712 

2 101 Jurić Ivona 03 VNS 5.36 +0.8 660 

3 100 Zorić Nađa 03 VNS 5.15 +0.9 601 

4 28 Golubović Milica 02 P45 4.85 +1.7 519 

5 29 Kežman Aleksandra 02 P45 4.52 +1.9 433 

 22 Velimirović Lena 03 CZB NS   
 

Koplje 500g 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 112 Lajić Anja 03 SSM 29.85 474 

2 100 Zorić Nađa 03 VNS 24.07 365 

3 101 Jurić Ivona 03 VNS 25.86 298 

4 29 Kežman Aleksandra 02 P45 19.61 282 

5 28 Golubović Milica 02 P45 14.25 183 
 

800m 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 101 Jurić Ivona 03 VNS 2:29.78 695 

2 100 Zorić Nađa 03 VNS 2:32.04 668 

3 28 Golubović Milica 02 P45 2:32.84 657 

4 112 Lajić Anja 03 SSM 2:33.34 652 

5 29 Kežman Aleksandra 02 P45 2:46.23 504 

STARIJE PIONIRKE 15g – šestoboj – 25/26.05.2019. 
 

80m prepone                                                         W-1.5 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 42 Kašaš Anastasija 04 PRZ 12.80 783 

2 1 Čabrilo Katarina 04 ASZ 15.35 514 

3 11 Arsenijević Iva 04 PRC 16.55 419 
 

Vis 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 42 Kašaš Anastasija 04 PRZ 1.36 672 

2 11 Arsenijević Iva 04 PRC 1.30 597 

3 1 Čabrilo Katarina 04 ASZ 1.27 558 
 

Kugla 3kg  

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 42 Kašaš Anastasija 04 PRZ 8.60 536 

2 1 Čabrilo Katarina 04 ASZ 8.41 520 

3 11 Arsenijević Iva 04 PRC 8.19 501 
 

Dalj  

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat vetar bod 

1 1 Čabrilo Katarina 04 ASZ 4.97 +2.5 744 

2 42 Kašaš Anastasija 04 PRZ 4.82 +0.9 707 

3 11 Arsenijević Iva 04 PRC 4.67 +0.9 669 
 

Koplje 400g  

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 11 Arsenijević Iva 04 PRC 20.11 467 

2 42 Kašaš Anastasija 04 PRZ 20.00 464 

3 1 Čabrilo Katarina 04 ASZ 18.82 436 
 

800m  

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 11 Arsenijević Iva 04 PRC 2:32.32 647 

2 1 Čabrilo Katarina 04 ASZ 2:39.39 576 

3 42 Kašaš Anastasija 04 PRZ 2:44.05 531 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

STARIJE PIONIRKE 14g – petoboj – 25.05.2019. 
 

100m  

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

  I grupa    W -1.1  

1 18 Mićić Jovana 05 CZB 13.09 446 

2 45 Veličković Nevena 05 RKG 14.27 364 

3 111 Simić Milana 05 SSM 13.29 441 

4 19 Cvejić Teodora 05 CZB 14.30 278 

5 2 Dragojević Natalija 05 BAK 13.33 430 

6 83 Leković Iva 05 VNS 14.58 323 

7 37 Kićović Andjela 05 PAP 15.78 345 

  II grupa     W-1.7  

1 21 Velimirović Lena 05 CZB 14.36 368 

2 44 Stevanović Magdalena 05 RKG 13.43 394 

3 82 Opačić Milana 05 VNS 13.66 451 

4 43 Stefanović Teodora 05 PRZ 13.97 463 

 68 Pavlović Martina 05 SPB NS  

 20 Cvijetić Jovana 05 CZB NS  
 

Vis   

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat  

1 111 Simić Milana 05 SSM 1.49 499 

2 2 Dragojević Natalija 05 BAK 1.46 481 

3 82 Opačić Milana 05 VNS 1.43 463 

4 18 Mićić Jovana 05 CZB 1.40 444 

5 44 Stevanović Magdalena 05 RKG 1.40 444 

6 45 Veličković Nevena 05 RKG 1.37 426 

7 43 Stefanović Teodora 05 PRZ 1.37 426 

8 83 Leković Iva 05 VNS 1.34 407 

9 19 Cvejić Teodora 05 CZB 1.31 388 

10 21 Velimirović Lena 05 CZB 1.31 388 

11 37 Kićović Andjela 05 PAP 1.22 329 
 

Kugla 3kg    

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 2 Dragojević Natalija 05 BAK 9.75 463 

2 18 Mićić Jovana 05 CZB 9.54 451 

3 82 Opačić Milana 05 VNS 8.64 417 

4 83 Leković Iva 05 VNS 8.62 416 

5 111 Simić Milana 05 SSM 8.06 391 

6 43 Stefanović Teodora 05 PRZ 7.30 357 

7 21 Velimirović Lena 05 CZB 6.38 313 

8 19 Cvejić Teodora 05 CZB 6.31 309 

9 45 Veličković Nevena 05 RKG 6.12 300 

10 44 Stevanović Magdalena 05 RKG 5.73 280 

11 37 Kićović Andjela 05 PAP 5.32 258 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Dalj      

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat vetar bod 

1 18 Mićić Jovana 05 CZB 5.47 -0.1 598 

2 111 Simić Milana 05 SSM 5.21 +1.8 571 

3 2 Dragojević Natalija 05 BAK 5.09 +0.8 558 

4 82 Opačić Milana 05 VNS 5.06 +0.1 555 

5 44 Stevanović Magdalena 05 RKG 4.97 +1.9 546 

6 45 Veličković Nevena 05 RKG 4.59 +0.2 504 

7 83 Leković Iva 05 VNS 4.51 +0.6 495 

8 43 Stefanović Teodora 05 PRZ 4.50 -0.5 494 

9 19 Cvejić Teodora 05 CZB 4.16 +1.6 454 

10 21 Velimirović Lena 05 CZB 4.06 +0.3 443 

11 37 Kićović Andjela 05 PAP 3.44 +0.1 365 

 
600m  

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 43 Stefanović Teodora 05 PRZ 1:47.82 463 

2 82 Opačić Milana 05 VNS 1:49.46 451 

3 18 Mićić Jovana 05 CZB 1:50.09 446 

4 111 Simić Milana 05 SSM 1:50.76 441 

5 2 Dragojević Natalija 05 BAK 1:52.35 430 

6 44 Stevanović Magdalena 05 RKG 1:57.76 394 

7 21 Velimirović Lena 05 CZB 2:02.01 368 

8 45 Veličković Nevena 05 RKG 2:02.61 364 

9 37 Kićović Andjela 05 PAP 2:06.08 345 

10 83 Leković Iva 05 VNS 2:10.18 323 

11 19 Cvejić Teodora 05 CZB 2:19.42 278 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

MLAĐE PIONIRKE – troboj – 26.05.2019. 

 
60m 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

  I grupa     W+0.3  

1 72 Ivanković Nađa 06 TJB 8.51 817 

2 32 Anicic Ljiljana 07 MLZ 8.74 763 

3 71 Pokrajac Željana 06 TJB 9.00 705 

4 98 Martinović Aleksandra 06 VNS 9.27 647 

5 92 Todorić Dora 08 VNS 9.42 615 

6 8 Arsenijevic Aleksandra 07 PRĆ 9.48 603 

7 70 Mirović Dunja 06 SPB 10.43 425 

8 10 Gojković Milica 08 PRĆ 10.89 350 

  II grupa    W+1.9  

1 14 Đurđević Katarina  07 CZB 8.06 927 

2 54 Prekajac Tamara 06 SIR 8.38 848 

3 23 Ivković Tamara 06 ESP 8.73 766 

4 55 Ristić Vanja 06 SOV 8.82 745 

5 24 Milosavljević Elena 07 JAG 8.93 720 

6 49 Marinković Maša 08 RKG 9.00 705 

 17 Milinković Lena 06 CZB NS  

 110 Čonić Teodora 07 SSM NS  

  III grupa   W+0.3  

1 35 Prvanovic Andrea 06 MLZ 8.46 829 

2 51 Ilić Jovana 06 RKG 8.51 817 

3 74 Belić Nina 06 TJB 8.54 810 

4 39 Trbojević Milica 07 PRZ 9.07 689 

5 96 Šahurić Helena 06 VNS 9.08 687 

6 50 Spasić Anastasija 06 RKG 9.29 642 

7 48 Marković Đurđa 06 RKG 9.41 617 

8 40 Antić Luna 06 PRZ 9.60 579 

  IV grupa    W+2.6  

1 73 Jović Irina 07 TJB 8.49 822 

2 75 Nisić Marija 07 TJB   TJB 8.55 808 

3 52 Veljković Ana Sofija 06 RKG 8.78 754 

4 16 Lukić Tara 07 CZB 8.94 718 

5 25 Milutinović Miona 06 JAG 9.07 689 

6 94 Savanović Sara 08 VNS 9.44 611 

7 69 Pavlović Teodora 06 SPB 9.70 559 

  V grupa    W+0.4  

1 33 Marinkovic Nadja 07 MLZ 8.71 770 

2 95 Vesić Nataša 06 VNS 8.80 750 

3 34 Stankovic Olga 06 MLZ 9.13 676 

4 93 Šilić Lara 08 VNS 9.48 603 

5 9 Milovanović Nikolina 08 PRĆ 10.00 502 

  VI grupa    W+0.4  

1 15 Ivančević Mina 06 CZB 8.22 887 

2 31 Rezak Valentina 07 MLZ 8.49 822 

3 99 Šćekić Iva 06 VNS 8.69 775 

4 97 Botlik lana 06 VNS 8.75 761 

5 91 Kasalica Tara 08 VNS 9.57 585 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Dalj iz zone 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat vetar bod 

1 73 Jović Irina 07 TJB 5.15 +1.3 806 

2 35 Prvanovic Andrea 06 MLZ 5.12 +2.7 800 

3 15 Ivančević Mina 06 CZB 5.09 +1.4 793 

4 14 Đurđević Katarina  07 CZB 5.08 +1.3 791 

5 33 Marinkovic Nadja 07 MLZ 5.06 +1.2 787 

6 23 Ivković Tamara 06 ESP 5.00 +1.9 774 

7 52 Veljković Ana Sofija 06 RKG 4.93 +1.3 760 

8 32 Anicic Ljiljana 07 MLZ 4.83 -1.0 738 

9 75 Nisić Marija 07 TJB 4.82 +0.9 736 

10 31 Rezak Valentina 07 MLZ 4.77 +1.7 726 

11 34 Stankovic Olga 06 MLZ 4.73 +2.7 717 

12 74 Belić Nina 06 TJB 4.75 +1.7 722 

13 54 Prekajac Tamara 06 SIR 4.56 +0.9 682 

14 48 Marković Đurđa 06 RKG 4.49 +0.5 667 

15 51 Ilić Jovana 06 RKG 4.48 +1.0 665 

16 71 Pokrajac Željana 06 TJB 4.47 +1.0 663 

17 16 Lukić Tara 07 CZB 4.47 +0.4 663 

18 72 Ivanković Nađa 06 TJB 4.46 +0.5 661 

19 39 Trbojević Milica 07 PRZ 4.42 +1.4  653 

20 97 Botlik lana 06 VNS 4.36 +1.9 640 

21 50 Spasić Anastasija 06 RKG 4.29 +1.5 625 

22 25 Milutinović Miona 06 JAG 4.26 +1.6 619 

23 98 Martinović Aleksandra 06 VNS 4.23 +1.3 613 

24 55 Ristić Vanja 06 SOV 4.16 +1.3 598 

25 99 Šćekić Iva 06 VNS 4.14 +0.8 594 

26 95 Vesić Nataša 06 VNS 4.12 +2.1 590 

27 92 Todorić Dora 08 VNS 4.07 +1.5 580 

28 24 Milosavljević Elena 07 JAG 4.07 +0.7 580 

29 49 Marinković Maša 08 RKG 4.06 +1.1 578 

30 96 Šahurić Helena 06 VNS 3.90 +1.0 545 

31 8 Arsenijevic Aleksandra 07 PRĆ 3.90 +0.4 545 

32 40 Antić Luna 06 PRZ 3.90 +0.8 545 

33 94 Savanović Sara 08 VNS 3.89 +1.1 543 

34 93 Šilić Lara 08 VNS 3.79 +0.6 522 

35 69 Pavlović Teodora 06 SPB 3.77 +0.4 518 

36 70 Mirović Dunja 06 SPB 3.65 +1.6 493 

37 9 Milovanović Nikolina 08 PRĆ 3.56 +2.0 475 

38 91 Kasalica Tara 08 VNS 3.48 +2.0 458 

39 10 Gojković Milica 08 PRĆ 3.12 +0.6 385 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
Kugla 2kg/ 

r.b sb prezime i ime god klub rezultat bod 

1 23 Ivković Tamara 06 ESP 11.82 680 

2 32 Anicic Ljiljana 07 MLZ 10.75 615 

3 15 Ivančević Mina 06 CZB 10.61 607 

4 71 Pokrajac Željana 06 TJB 10.53 602 

5 72 Ivanković Nađa 06 TJB 10.24 585 

6 14 Đurđević Katarina  07 CZB 9.66 550 

7 55 Ristić Vanja 06 SOV 9.58 545 

8 16 Lukić Tara 07 CZB 9.46 538 

9 98 Martinović Aleksandra 06 VNS 8.84 501 

10 74 Belić Nina 06 TJB 8.48 479 

11 54 Prekajac Tamara 06 SIR 8.27 467 

12 35 Prvanovic Andrea 06 MLZ 8.06 454 

13 34 Stankovic Olga 06 MLZ 7.91 445 

14 73 Jović Irina 07 TJB 7.88 443 

15 96 Šahurić Helena 06 VNS 7.85 441 

16 75 Nisić Marija 07 TJB 7.60 426 

17 48 Marković Đurđa 06 RKG 7.56 424 

18 95 Vesić Nataša 06 VNS 7.54 423 

19 69 Pavlović Teodora 06 SPB 7.47 419 

20 52 Veljković Ana Sofija 06 RKG 7.10 397 

21 33 Marinkovic Nadja 07 MLZ 7.06 394 

22 97 Botlik lana 06 VNS 7.04 393 

23 40 Antić Luna 06 PRZ 6.99 390 

24 70 Mirović Dunja 06 SPB 6.85 382 

25 51 Ilić Jovana 06 RKG 6.56 364 

26 50 Spasić Anastasija 06 RKG 6.50 361 

27 9 Milovanović Nikolina 08 PRĆ 6.34 351 

28 39 Trbojević Milica 07 PRZ 6.26 346 

29 91 Kasalica Tara 08 VNS 6.19 342 

30 92 Todorić Dora 08 VNS 5.99 330 

31 94 Savanović Sara 08 VNS 5.98 330 

32 8 Arsenijevic Aleksandra 07 PRĆ 5.94 327 

33 31 Rezak Valentina 07 MLZ 5.92 326 

34 24 Milosavljević Elena 07 JAG 5.79 318 

35 93 Šilić Lara 08 VNS 5.76 316 

36 99 Šćekić Iva 06 VNS 5.54 303 

37 49 Marinković Maša 08 RKG 5.54 303 

38 25 Milutinović Miona 06 JAG 5.37 293 

39 10 Gojković Milica 08 PRĆ 4.86 263 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

SENIORI – desetoboj – 25/26.05.2019. 
 
100m                                                                     W-2.1 

r.b sb prezime i ime god klub rezultat bod 

1 59 Grnović Aleksandar 96 SPB 11.41 771 

2 60 Čajić Milan 95 SPB 12.76 509 

 89 Gnip Aljoša 98 VNS NS  

 90 Đukić Zaviša 97 VNS NS  

 12 Horvat Ivan VK 93 CRO NS  

 13 Cik Borna VK 99 CRO NS  
 

Dalj    

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat vetar bod 

1 59 Grnović Aleksandar 96 SPB 7.12 -0.5 842 

2 60 Čajić Milan 95 SPB 5.98 +0.8 509 
 

Kugla 7.260kg 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat Bod  

1 59 Grnović Aleksandar 96 SPB 14.64 768 

2 60 Čajić Milan 95 SPB 9.13 434 
 

Vis 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 59 Grnović Aleksandar 96 SPB 1.81 636 

 60 Čajić Milan 95 SPB BR 0 
 

400m 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 59 Grnović Aleksandar 96 SPB 50.60 787 

2 60 Čajić Milan 95 SPB 55.89 564 
 

110m prepone/                                                   W+1.7 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 59 Grnović Aleksandar 96 SPB 15.02 847 

2 60 Čajić Milan 95 SPB 19.47 392 
 

Disk 2kg 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 59 Grnović Aleksandar 96 SPB 43.47 735 

2 60 Čajić Milan 95 SPB 27.29 411 
 

Motka 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat Bod  

1 60 Čajić Milan 95 SPB 4.00 617 

2 59 Grnović Aleksandar 96 SPB 3.70 535 
 

Koplje 800g 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 59 Grnović Aleksandar 96 SPB 46.47 537 

2 60 Čajić Milan 95 SPB 43.77 497 
 

1500m 

rb sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 59 Grnović Aleksandar 96 SPB 5:49.02 311 

 60 Čajić Milan 95 SPB NZT  

 
 
 
 

STARIJI JUNIORI – desetoboj – 25/26.05.2019. 
 
100m                                                                      W+0.7 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 85 Mujanović Nikola 01 VNS 11.76 699 

2 114 Stević Slavko 00 SSM 11.99 653 

 86 Bosak Marko 01 VNS NZT - 
 

Dalj    

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat vetar bod 

1 85 Mujanović Nikola 01 VNS 6.42 +0.0 679 

2 114 Stević Slavko 00 SSM 6.21 +0.7 632 

3 86 Bosak Marko 01 VNS 3.86 +0.8 184 
 

Kugla 6kg 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat Bod  

1 114 Stević Slavko 00 SSM 10.59 521 

2 85 Mujanović Nikola 01 VNS 9.12 433 

 86 Bosak Marko 01 VNS NZT  
 

Vis 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 114 Stević Slavko 00 SSM 2.11 906 

2 85 Mujanović Nikola 01 VNS 1.96 767 

3 86 Bosak Marko 01 VNS 1.90 714 
 

400m 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 85 Mujanović Nikola 01 VNS 52.55 701 

2 114 Stević Slavko 00 SSM 1:39.74 0 

 86 Bosak Marko 01 VNS NS  
 

110m prepone                                                   W+1.7 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 85 Mujanović Nikola 01 VNS 18.47 480 

 114 Stević Slavko 00 SSM NZT  

 86 Bosak Marko 01 VNS NS  
 

Disk 1.75kg 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 114 Stević Slavko 00 SSM 31.52 494 

2 85 Mujanović Nikola 01 VNS 21.66 303 
 

Motka 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat Bod  

1 114 Stević Slavko 00 SSM  2.80 309 

 85 Mujanović Nikola 01 VNS BR  
 

Koplje 800g 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 114 Stević Slavko 00 SSM 38.70 423 

2 85 Mujanović Nikola  01 VNS 27.98 271 
 

1500m 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 114 Stević Slavko 00 SSM 5:30.26 398 

 85 Mujanović Nikola 01 VNS NZT  

 
 



 

 

MLAĐI JUNIORI – desetoboj – 25/26.05.2019 
 
100m                                                                      W-2.6  

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 61 Jovanović Đorđe 02 SPB 12.13 626 

2 87 Čanak Jovan 02 VNS 12.19 614 

3 88 Čanak Petar 02 VNS 12.22 608 

4 5 Ivičić Luka VK 03 BIH 13.28 421 

5 63 Rosić Nikola 02 SPB 13.40 402 

 
Dalj  

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat vetar bod 

1 88 Čanak Petar 02 VNS 6.68 +0.2 739 

2 63 Rosić Nikola 02 SPB 4.72 -0.9 732 

3 61 Jovanović Đorđe 02 SPB 6.28 +0.5 648 

4 87 Čanak Jovan 02 VNS 6.25 +0.4 614 

5 5 Ivičić Luka VK 03 BIH 4.95 +0.7 373 

 
Kugla 5kg 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat Bod  

1 61 Jovanović Đorđe 02 SPB 12.80 655 

2 88 Čanak Petar 02 VNS 10.58 521 

3 87 Čanak Jovan 02 VNS 10.22 499 

4 5 Ivičić Luka VK 03 BIH 9.93 481 

5 63 Rosić Nikola 02 SPB 8.32 385 

 
Vis 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 87 Čanak Jovan 02 VNS 1.83 653 

2 88 Čanak Petar 02 VNS 1.83 653 

3 61 Jovanović Đorđe 02 SPB 1.77 602 

4 5 Ivičić Luka VK 03 BIH 1.71 552 

5 63 Rosić Nikola 02 SPB 1.62 480 

 
400m 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 88 Čanak Petar 02 VNS 53.25 671 

2 87 Čanak Jovan 02 VNS 53.98 640 

3 61 Jovanović Đorđe 02 SPB 55.00 599 

4 5 Ivičić Luka VK 03 BIH 56.94 523 

5 63 Rosić Nikola 02 SPB 1:02.77 324 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
110m prepone                                                    W+0.6  

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 87 Čanak Jovan 02 VNS 15.04 845 

2 88 Čanak Petar 02 VNS 15.22 823 

3 61 Jovanović Đorđe 02 SPB 15.55 784 

4 5 Ivičić Luka VK 03 BIH 18.61 467 

5 63 Rosić Nikola 02 SPB 20.26 329 

 
Disk 1.5kg  

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 61 Jovanović Đorđe 02 SPB 37.68 618 

2 88 Čanak Petar 02 VNS 24.36 355 

3 5 Ivičić Luka VK 03 BIH 21.63 303 

4 63 Rosić Nikola 02 SPB 19.88 270 

5 87 Čanak Jovan 02 VNS 17.58 227 

 
Motka  

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat Bod  

1 61 Jovanović Đorđe 02 SPB 3.30 431 

2 5 Ivičić Luka VK 03 BIH 3.00 357 

3 87 Čanak Jovan 02 VNS 2.80 309 

4 88 Čanak Petar 02 VNS 2.80 309 

 63 Rosić Nikola 02 SPB BR  

 
Koplje 700g 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 5 Ivičić Luka VK 03 BIH 45.50 522 

2 61 Jovanović Đorđe 02 SPB 38.06 414 

3 63 Rosić Nikola  02 SPB 37.28 403 

4 88 Čanak Petar 02 VNS 25.54 237 

5 87 Čanak Jovan 02 VNS 25.30 234 

 
1500m  

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 5 Ivičić Luka VK 03 BIH 5:02.65 545 

2 87 Čanak Jovan 02 VNS 5:04.04 537 

3 61 Jovanović Đorđe 02 SPB 5:10.02 503 

4 88 Čanak Petar 02 VNS 5:32.67 381 

5 63 Rosić Nikola 02 SPB 5:41.28 345 

 
*Rezultat Jovanović Đorđa (SPB) je bolji od važećeg nacionalnog 
rekorda mlađih juniora u desetoboju. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

STARIJI PIONIRI 15g – osmoboj – 25/26.05.2019. 
 
100m                                                                     W-1.4 

r.b sb prezime i ime god klub rezultat Bod 

1 76 Nikolić Žarko 04 TJB 12.13 540 

2 77 Vučelić Marko 04 TJB 12.37 501 

3 108 Beljanski Marko 04 VNS 12.39 501 

4 109 Vučetić Miodrag 04 VNS 13.54 290 

 113 Kremić Đorđe 04 SSM NS  
 

Dalj 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat vetar bod 

1 76 Nikolić Žarko 04 TJB 6.11 -0.1 628 

2 108 Beljanski Marko 04 VNS 6.08 +0.5 622 

3 109 Vučetić Miodrag 04 VNS 5.11 +0.6 398 

4 77 Vučelić Marko 04 TJB 4.90 +0.9 346 
 

Kugla 4kg 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 109 Vučetić Miodrag 04 VNS 12.43 495 

2 108 Beljanski Marko 04 VNS 11.11 401 

3 77 Vučelić Marko 04 TJB 10.45 342 

4 76 Nikolić Žarko 04 TJB 10.26 325 
 

300m 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 108 Beljanski Marko 04 VNS 38.72 578 

2 76 Nikolić Žarko 04 TJB 39.13 558 

3 77 Vučelić Marko 04 TJB 41.05 476 

4 109 Vučetić Miodrag 04 VNS 42.66 412 
 

100m prepone                                                    W+1.5 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 109 Vučetić Miodrag 04 VNS 16.00 579 

2 77 Vučelić Marko 04 TJB 19.70 365 

 108 Beljanski Marko 04 VNS DSK 162.7 0 

 113 Kremić Đorđe 04 SSM NS  

 76 Nikolić Žarko 04 TJB NS  
 

Vis 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 108 Beljanski Marko 04 VNS 1.66 550 

2 109 Vučetić Miodrag 04 VNS 1.54 434 

3 77 Vučelić Marko 04 TJB 1.39 283 
 

Koplje 600g 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 108 Beljanski Marko 04 VNS 33.42 317 

2 77 Vučelić Marko 04 TJB 20.84 29 

3 109 Vučetić Miodrag 04 VNS 16.57 0 
 

1000m 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 108 Beljanski Marko 04 VNS 3:10.74 301 

2 109 Vučetić Miodrag 04 VNS 3:13.17 281 

3 77 Vučelić Marko 04 TJB 3:14.91 273 

 76 Nikolić Žarko 04 TJB NS  

 113 Kremić Đorđe 04 SSM NS  

 

 
STARIJI PIONIRI 14g – petoboj 25.05.2019. 

 
100m                                                                        W+0.9                           

r.br sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 64 Erdevički Miloš 05 SPB 12.40 550 

2 78 Nisić Miloš 05 TJB 12.53 538 

3 79 Igić Uroš 05 TJB 13.25 474 

4 80 Kangrga Aleksa 05 TJB 13.57 447 

5 65 Rosić Veljko 05 SPB 13.59 446 

 
Dalj      

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat vetar bod 

1 64 Erdevički Miloš 05 SPB 5.86 +1.2 580 

2 79 Igić Uroš 05 TJB 4.89 +0.9 484 

3 78 Nisić Miloš 05 TJB 4.84 +0.7 479 

4 80 Kangrga Aleksa 05 TJB 4.19 +0.8 409 

 65 Rosić Veljko 05 SPB BR  0 

 
Kugla 4kg  

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 64 Erdevički Miloš 05 SPB 13.62 612 

2 65 Rosić Veljko 05 SPB 10.11 474 

3 78 Nisić Miloš 05 TJB 8.06 382 

4 79 Igić Uroš 05 TJB 6.28 292 

5 80 Kangrga Aleksa 05 TJB 4.94 215 

 
Vis  

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 64 Erdevički Miloš 05 SPB 1.68 568 

2 65 Rosić Veljko 05 SPB 1.68 568 

3 78 Nisić Miloš 05 TJB 1.56 509 

4 79 Igić Uroš 05 TJB 1.32 384 

5 80 Kangrga Aleksa 05 TJB 1.32 384 

 
800m 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 64 Erdevički Miloš 05 SPB 2:23.72 503 

2 65 Rosić Veljko 05 SPB 2:34.76 441 

3 79 Igić Uroš 05 TJB 2:37.84 425 

4 78 Nisić Miloš 05 TJB 2:43.68 397 

5 80 Kangrga Aleksa 05 TJB 2:48.46 376 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

MLAĐI PIONIRI – troboj – 26.05.2019. 
 

 

60m 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

  I grupa    W+2.3  

1 26 Korićanin Blagoje 06 KAR 8.01 940 

2 102 Bezkorvajnij Alex 07 VNS 8.24 882 

3 47 Dimović Nemanja 06 RKG 8.30 868 

4 106 Ivković Mateja 08 VNS 8.47 826 

5 57 Opačić Igor 06 SOV 8.81 747 

6 30 Jelic Damjan 07 MLZ 8.83 743 

7 104 Stanković Filip 06 VNS 9.17 668 

8 67 Jakšić Stefan 07 SPB 9.33 634 

  II grupa    W+2.8  

1 105 Pavlov Miloš 06 VNS 8.25 880 

2 36 Tomić Luka 07 MLZ 8.69 775 

3 103 Šolaja Vuk 07 VNS 8.70 773 

4 58 Mirković Nikola 06 SOV 8.76 759 

5 107 Ilić Marko 08 VNS 8.79 752 

6 66 Džinović Uroš 07 SPB 8.96 714 

7 46 Klačar Lazar 06 RKG 9.13 676 

 56 Lužajić Uroš 07 SOV NS  
 

 
Dalj iz zone 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat vetar Bod  

1 26 Korićanin Blagoje 06 KAR 5.26 +1.4 829 

2 105 Pavlov Miloš 06 VNS 5.22 +0.9 821 

3 47 Dimović Nemanja 06 RKG 5.18 +1.2 812 

4 102 Bezkorvajnij Alex 07 VNS 4.81 +0.5 734 

5 30 Jelic Damjan 07 MLZ 4.67 +1.2 705 

6 103 Šolaja Vuk 07 VNS 4.47 -0.8 663 

7 106 Ivković Mateja 08 VNS 4.45 +0.7 659 

8 107 Ilić Marko 08 VNS 4.38 +1.3 644 

9 57 Opačić Igor 06 SOV 4.32 +0.5 632 

10 104 Stanković Filip 06 VNS 4.17 -0.6 601 

11 58 Mirković Nikola 06 SOV 4.10 +0.5 586 

12 46 Klačar Lazar 06 RKG 4.08 +.05 582 

13 66 Džinović Uroš 07 SPB 3.94 -0.8 553 

14 67 Jakšić Stefan 07 SPB 3.74 -1.0 512 

 36 Tomić Luka 07 MLZ BR  0 
 

 
 
 

 
 
 
Kugla 3kg 

r.b sb prezime i ime god. klub rezultat bod 

1 26 Korićanin Blagoje 06 KAR 10.72 614 

2 36 Tomić Luka 07 MLZ 10.07 575 

3 58 Mirković Nikola 06 SOV 9.20 522 

4 105 Pavlov Miloš 06 VNS 8.52 482 

5 57 Opačić Igor 06 SOV 8.14 459 

6 103 Šolaja Vuk 07 VNS 7.06 394 

7 47 Dimović Nemanja 06 RKG 6.79 378 

8 66 Džinović Uroš 07 SPB 6.79 378 

  9 102 Bezkorvajnij Alex 07 VNS 6.48 359 

10 30 Jelic Damjan 07 MLZ 6.42 356 

11 104 Stanković Filip 06 VNS 5.73 315 

12 106 Ivković Mateja 08 VNS 5.65 310 

13 107 Ilić Marko 08 VNS 5.62 308 

14 67 Jakšić Stefan 07 SPB 5.52 302 

15 46 Klačar Lazar 06 RKG 4.12 219 

 
*Rezultat Korićanin Blagoja (KAR) je bolji od važećeg najboljeg 
rezultata mlađih pionira u troboju. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BODOVNE TABELE 
 
 

SENIORKE – sedmoboj   
 

pl. sb prezime i ime god klub  100m pr. vis kugla 200m dalj koplje 800m ZBIR 

     rezultat 17.10+0,1 142  9.13 27.59-0,6 5,34+2,1 25,33 2:30,96  

1 41  Terek Angela 98 PRZ bodovi 585 534 473 664 654 389 681 3980 

     zbir bodova 585 1119 1592 2256 2910 3299 3980  

     rezultat 19.05+0,1 154 9.18 27.82-0,6 NS    

 53 Šoti Čila 95 SEN bodovi 386 666 476 645    NZT 

     zbir bodova 386 1052 1528 2173     

     rezultat NZT NS       

 116 Veselinović Sanja 99 SSM bodovi        NZT 

     zbir bodova         

     rezultat 16.24+0,1 166 9.66 26.75-0,6 5,59+1,8 35,05 2:48,06  

VK 3 Stanivuković Nikolija  97 BIH bodovi 685 806 507 733 726 573 484 4514 

     zbir bodova 685 1491 1998 2731 3457 4030 4514  

     rezultat 17.39 148 9.61 27.46-0,6 5,41+0,7 34,21 2:33,61  

VK 81 Kušić Emilija  99 BIH bodovi 553 599 504 674 674 557 648 4209 

     zbir bodova 553 1152 1656 2330 3004 3561 4209  

     rezultat NS        

VK 6 Petrušić Mladena  92 BIH bodovi        NS 

     zbir bodova         

 



 
 
 
STARIJE JUNIORKE – sedmoboj  
 

pl. sb prezime i ime god klub  100m pr. vis kugla 200m dalj koplje 800m ZBIR 

     rezultat 15.53 -1,8 163 9.53 28.04-2,2 5,32+1,8 32,65 2,31,11  

1 38 Živković Marina 01 PKNJ bodovi 773 771 499 628 648 527 679 4525 

     zbir bodova 773 1544 2043 2671 3319 3846 4525  

     rezultat 20.34-1,8 151 7.20 30.44-2,2 4,64+1,3 20,66 2,48,58  

2 27 Miladinović Jovana 01 KRA bodovi 275 632 348 452 464 301 478 2950 

     zbir bodova 275 907 1255 1707 2171 2472 2950  

     rezultat NZT NZT NS      

 115 Vukomanović Anja 00 SSM bodovi        NZT 

     zbir bodova         

     rezultat 18.18-1,8 160 9.88 28.84-2,2 5,20+0,9 37,14 2,48,71  

VK 4 Jagodić Slađana  00 BIH bodovi 470 736 522 566 614 613 477 3998 

     zbir bodova 470 1206 1728 2294 2908 3521 3998  

     rezultat NS        

VK 7 Lučić Sara  00 BIH bodovi        NS 

     zbir bodova         

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MLAĐE JUNIORKE – sedmoboj   
 

pl. sb prezime i ime god klub  100m pr. vis kugla 200m dalj koplje 800m ZBIR 

     rezultat 15.58+1,5 154 10.80 28.18-2,1 5,54+1,6 29,85 2:33,34  

1 112 Lajić Anja 03 SSM bodovi 767 666 582 617 712 474 652 4470 

     zbir bodova 767 1433 2015 2632 3344 3818 4470  

     rezultat 15.22+1,5 151 9.18 26.53-2,1 5,36+0,8 25,86 2:29,78  

2 101 Jurić Ivona 03 VNS bodovi 813 632 476 751 660 398 695 4425 

     zbir bodova 813 1445 1921 2672 3332 3730 4425  

     rezultat 15.08+1,5 151 11.32 27.30-2,1 5,15+0,9 24,07 2:32,04  

3 100 Zorić Nađa 03 VNS bodovi 831 632 616 687 601 365 668 4400 

     zbir bodova 831 1463 2079 2766 3367 3732 4400  

     rezultat 16.83+1,5 130 8.09 28.04-2,1 4,85+1,7 14,25 2:32,84  

4 28 Golubović Milica 02 P45 bodovi 616 409 405 628 519 183 657 3417 

     zbir bodova 616 1025 1430 2058 2577 2760 3417  

     rezultat 16.17+1,5 142 6.62 27.76-2,1 4,52+1,9 19,61 2:46,23  

5 29 Kežman Aleksandra 02 P45 bodovi 694 534 311 650 433 282 504 3408 

     zbir bodova 694 1228 1539 2189 2622 2904 3408  

     rezultat 17.63+1,5 127 9.50 30.75-2,1 NS    

 22 Velimirović Jana 03 CZB bodovi 527 379 497 431    NZT 

     zbir bodova 527 906 1403 1834     

     rezultat NS        

 84 Dejanić Lana 02 VNS bodovi        NS 

     zbir bodova         

 

 

STARIJE PIONIRKE 15g – šestoboj   
 

pl. Sb prezime i ime god klub  80m pr kugla vis dalj koplje 800m ZBIR 

     rezultat 12.80-1,5 8.60 136 4,82 +0,9 20,00 2:44,05  

1 42 Kašaš Anastasija 04 PRZ bodovi 783 536 672 707 464 531 3693 

     zbir bodova 783 1319 1991 2698 3162 3693  

     rezultat 15.35 -1,5 8.41 127 4,97 +2,5 18,82 2:39,39  

2 1 Čabrilo Katarina 04 ASZ bodovi 514 520 558 744 436 576 3348 

     zbir bodova 514 1034 1592 2336 2772 3348  

     rezultat 16.55 -1,5 8.19 130 4,67 +0,9 20,11 2:32,32  

3 11 Arsenijević Iva 04 PRĆ bodovi 419 501 597 669 467 647 3300 

     zbir bodova 419 920 1517 2186 2653 3300  

 
 
 
 
 



STARIJE PIONIRKE 14g – petoboj            
 

pl. Sb prezime i ime god klub  100m vis kugla dalj 600m ZBIR 

     rezultat 13.09-1,1 140 9.54 5.47  -0,1 1:50.09  

1 18 Mićić Jovana 05 CZB bodovi 446 444 451 598 446 2385 

     zbir bodova 446 890 1341 1939 2385  

     rezultat 13.33-1,1 146 9.75 5.09+0,8 1:52.35  

2 2 Dragojević Natalija 05 BAK bodovi 430 481 463 558 430 2362 

     zbir bodova 430 911 1374 1932 2362  

     rezultat 13.29 -1,1 149 8.06 5.21 +1,8 1:50.76  

3 111 Simić Milana 05 SSM bodovi 441 499 391 571 441 2343 

     zbir bodova 441 940 1331 1902 2343  

     rezultat 13.66-1,7 143 8.64 5.06 +0,1 1:49.46  

4 82 Opačić Milana 05 VNS bodovi 451 463 417 555 451 2337 

     zbir bodova 451 914 1331 1886 2337  

     rezultat 13.97-1,7 137 7.30 4.50-0,5 1:47.82  

5 43 Stefanović Teodora 05 PRZ bodovi 463 426 357 494 463 2203 

     zbir bodova 463 889 1246 1740 2203  

  
Stevanović  
Magdalena 

  rezultat 13.43-1,7 140 5.73 4.97+1,9 1:57.76  

6 44 05 RKG bodovi 394 444 280 546 394 2058 

    zbir bodova 394 838 1118 1664 2058  

     rezultat 14.27-1,1 137 6.12 4.59+0,2 2:02.61  

7 45 Veličković Nevena 05 RKG bodovi 364 426 300 504 364 1958 

     zbir bodova 364 790 1090 1594 1958  

     rezultat 14.58-1,1 134 8.62 4.51+0,6 2:10.18  

8 83 Leković Iva 05 VNS bodovi 323 407 416 495 323 1964 

     zbir bodova 323 730 1146 1641 1964  

     rezultat 14.36-1,7 131 6.38 4.06+0,3 2:02.01  

9 21 Velimirović Lena 05 CZB bodovi 368 388 313 443 368 1880 

     zbir bodova 368 756 1069 1512 1880  

     rezultat 14.30-1,1 131 6.31 4.16 +1,6 2:19.42  

10 19 Cvejić Teodora 05 CZB bodovi 278 388 309 454 278 1707 

     zbir bodova 278 666 975 1429 1707  

     rezultat 15.78-1,1 122 5.32 3.44+0,1 2:06.08  

11 37 Kićović Andjela 05 PAP bodovi 345 329 258 365 345 1642 

     zbir bodova 345 674 932 1297 1642  

     rezultat NS      

 68 Pavlović Martina 05 SPB bodovi      NS 

     zbir bodova       

     rezultat NS      

 20 Cvijetić Jovana 05 CZB bodovi      NS 

     zbir bodova       



MLAĐE  PIONIRKE – troboj  
pl. sb prezime i ime god klub  60m dalj iz zone kugla (2kg) ZBIR 

     rezultat 8,22+0,4 5,09+1,4 10,61  

1 15 Ivančević Mina 06 CZB bodovi 887 793 607 2287 

     zbir bodova 887 1680 2287  

     rezultat 8,06+1,9 5,08+1,3 9,66  

2 14 Đurđević Katarina 07 CZB bodovi 927 791 550 2268 

     zbir bodova 927 1718 2268  

     rezultat 8,73+1,9 5,00+1,9 11,82  

3 23 Ivković Tamara 06 ESP bodovi 766 774 680 2220 

     zbir bodova 766 1540 2220  

     rezultat 8.74+0,3 4,83-1,0 10,75  

4 32 Aničić Ljiljana 07 MLZ bodovi 763 738 615 2116 

     zbir bodova 763 1501 2115  

     rezultat 8,46+0,3 5,12+2,7 8,06  

5 35 Prvanović Andrea 06 MLZ bodovi 829 800 454 2083 

     zbir bodova 829 1629 2083  

     rezultat 8,49+2,6 5,15+1,3 7,88  

6 73 Jović Irina 07 TJB bodovi 822 806 443 2071 

     zbir bodova 822 1628 2071  

     rezultat 8,51+0,3 4,46+0,5 10,24  

7 72 Ivanković Nađa 06 TJB bodovi 817 661 585 2063 

     zbir bodova 817 1478 2063  

     rezultat 8,54+0,3 4,75+1,7 8,48  

8 74 Belić Nina 06 TJB bodovi 810 722 479 2011 

     zbir bodova 810 1532 2011  

     rezultat 8,38+1,9 4,56+0,9 8,27  

9 54 Prekajac Tamara 06 SIR bodovi 848 682 467 1997 

     zbir bodova 848 1530 1997  

     rezultat 9,00+0,3 4,47+1,0 10,53  

10 71 Pokrajac Željana 06 TJB bodovi 705 663 602 1970 

     zbir bodova 705 1368 1970  

     rezultat 8,55+2,6 4,82+0,9 7,60  

10 75  Nisić Marija 07 TJB bodovi 808 736 426 1970 

     zbir bodova 808 1544 1970  

     rezultat 8,71+0,4 5,06+1,2 7,06  

12 33 Marinkovic Nađa 07 MLZ bodovi 770 787 394 1951 

     zbir bodova 770 1557 1951  

     rezultat 8,94+2,6 4,47+0,4 9,46  
13 16 Lukić Tara 07 CZB bodovi 718 663 538 1919 

     zbir bodova 718 1381 1919  



     rezultat 8,78+2,6 4,93+1,3 7,10  

14 52 Veljković Ana Sofija 06 RKG bodovi 754 760 397 1911 

     zbir bodova 754 1514 1911  

     rezultat 8,82+1,9 4,16+1,3 9,58  

15 154 Ristić Vanja 06 SOV bodovi 745 598 545 1888 

     zbir bodova 745 1343 1888  

     rezultat 8,49+0,4 4,77+1,7 5,92  

16 31 Rezak Valentina 07 MLZ bodovi 822 726 326 1874 

     zbir bodova 822 1548 1874  

     rezultat 8,51+0,3 4,48+1,0 6,56  

17 51 Ilić Jovana 06 RKG bodovi 817 665 364 1846 

     zbir bodova 817 1482 1846  

     rezultat 9,13+0,4 4,73+2,7 7,91  

18 34 Stanković Olga 06 MLZ bodovi 676 717 445 1838 

     zbir bodova 676 1393 1838  

     rezultat 8,75+0,4 4,36+1,9 7,04  

19 97 Botlik Lana 06 VNS bodovi 761 640 393 1794 

     zbir bodova 761 1401 1794  

     rezultat 9,27+0,3 4,23+1,3 8,84  

20 98 Martinović Aleksandra 06 VNS bodovi 647 613 501 1761 

     zbir bodova 647 1260 1761  

     rezultat 8,80+0,4 4,12+2,1 7,54  

21 95 Vesić Nataša 06 VNS bodovi 750 590 423 1763 

     zbir bodova 750 1340 1763  

     rezultat 9,41+0,3 4,49+0,5 7,56  

22 48 Marković Đurđa 06 RKG bodovi 617 667 424 1708 

     zbir bodova 617 1284 1708  

     rezultat 9,07+0,3 4,42+1,4 6,26  

23 39 Trbojević Milica 07 PRZ bodovi 689 653 346 1688 

     zbir bodova 689 1342 1688  

     rezultat 9,08+0,3 3,90+0,1 7,85  

24 96 Šahurić Helena 06 VNS bodovi 687 545 441 1673 

     zbir bodova 687 1232 1673  

     rezultat 8,69+0,4 4,14+0,8 5,54  
25 99 Šćekić Iva 06 VNS bodovi 775 594 303 1672 

     zbir bodova 775 1369 1672  

     rezultat 9,29+0,3 4,29+1,5 6,50  

26 50 Spasić Anastasija 06 RKG bodovi 642 625 361 1628 

     zbir bodova 642 1267 1628  

     rezultat 8,93+1,9 4,07+0,7 5,79  

27 24 Milosavljević Elena 07 JAG bodovi 720 580 318 1618 

     zbir bodova 720 1300 1618  



     rezultat 9,07+2,6 4,26+1,6 5,37  

28 25 Milutinović Miona 06 JAG bodovi 689 619 293 1601 

     zbir bodova 689 1308 1601  

     rezultat 9,00+1,9 4,06+1,1 5,54  

29 49 Marinković Maša 08 RKG bodovi 705 578 303 1586 

     zbir bodova 705 1283 1586  

     rezultat 9,42+0,3 4,07+1,5 5,99  

30 92 Todorić Dora 08 VNS bodovi 615 580 330 1525 

     zbir bodova 615 1195 1525  

     rezultat 9,60+0,3 3,90+0,8 6,99  

31 40 Antić Luna 06 PRZ bodovi 579 545 390 1514 

     zbir bodova 579 1124 1514  

     rezultat 9,70+2,6 3,77+0,4 7,47  

32 69 Pavlović Teodora 06 SPB bodovi 559 518 419 1496 

     zbir bodova 559 1077 1496  

     rezultat 9,44+2,6 3,89+1,1 5,98  

33 94 Savanović Sara 08 VNS bodovi 611 543 330 1484 

     zbir bodova 611 1154 1484  

     rezultat 9,48+0,3 3,90+0,4 5,94  

34 8 Arsenijević Aleksandra 07 PRĆ bodovi 603 545 327 1475 

     zbir bodova 603 1148 1475  

     rezultat 9,48+0,4 3,79+0,6 5,76  

35 93 Šilić Lara 08 VNS bodovi 603 522 316 1441 

     zbir bodova 603 1125 1441  

     rezultat 9,57+0,4 3,48+2,0 6,19  

36 91 Kasalica Tara 08 VNS bodovi 585 458 342 1385 

     zbir bodova 585 1043 1385  

     rezultat 10,00+0,4 3,56+2,0 6,34  

37 9 Milovanović Nikolina 08 PRĆ bodovi 502 475 351 1328 

     zbir bodova 502 977 1328  

     rezultat 10,43+0,3 3.65+1,6 6,85  

38 70 Mirović Dunja 06 SPB bodovi 425 493 382 1300 

     zbir bodova 425 918 1300  

     rezultat 10,89+0,3 3,12+0,6 4,86  

39 10 Gojković Milica 08 PRĆ bodovi 350 385 263 998 

     zbir bodova 350 735 998  

     rezultat NS    

 17 Milinković Lena 06 CZB bodovi    NS 

     zbir bodova     

     rezultat NS    

 110 Čonić Teodora 07 SSM bodovi    NS 

     zbir bodova     



 

SENIORI – desetoboj        
 

pl. sb prezime i ime god klub  100m dalj kugla vis 400m 110 pr. disk motka koplje 1500m ZBIR 

     rezultat 11.41-2,1 7.12-0,5 14.64 1.81 50.60 15.02+1,7 43,47 3,70 46,47 5.49.02  

1 59 Grnović Aleksandar 96 SPB bodovi 771 842 768 636 787 847 735 535 537 311 6769 

     zbir bodova 771 1613 2381 3017 3804 4651 5386 5921 6458 6769  

     rezultat 12.76 -2,1 5.98 +0,8 9.13 BR 55.89 19.47+1,7 27,29 4,00 43,77 NZT  

2 60 Čajić Milan 95 SPB bodovi 509 582 434 0 564 392 411 617 497 0 4006 

     zbir bodova 509 1091 1525 1525 2089 2481 2892 3509 4006 4006  

     rezultati 11.36-2,1 NS          

 89 Gnip Aljoša 98 VNS bodovi 782 0         NZT 

     zbir bodova 782 782          

     rezultat  NS           

 90 Đukić Zaviša 97 VNS bodovi           NS 

     zbir bodova            

     rezultat NS           

VK 12 Horvat Ivan  93 CRO bodovi           NS 

     zbir bodova            

     rezultat NS           

VK 13 Cik Borna  99 CRO bodovi           NS 

     zbir bodova            
 
 
 

 

STARIJI JUNIORI – desetoboj         

pl. Sb prezime i ime god klub  100m dalj kugla vis 400m 110 pr. disk motka koplje 1500m ZBIR 

     rezultat 11.99+0.7 6.21+0,7 10.59 2.11 1:39.74 NZT 31,52 2,80 38,70 5:30.26  

1 114 Stević Slavko 00 SSM bodovi 653 632 521 906 0 0 494 309 423 398 4336 

     zbir bodova 653 1285 1806 2712 2712 2712 3206 3515 3938 4336  

     rezultat 11.76+0,7 6.42+0,0 9.12 1.96 52.55 18,47+1,7 21,66 BR 27,98 NZT  

2 85 Mujanović Nikola 01 VNS bodovi 699 679 433 767  701 480 303 0 271 0 4333 

     zbir bodova 699 1378 1811 2578 3279 3759 4062 4062 4333 4333  

     rezultat NZT 3.86+0,8 NZT 1.90 NS       

 86 Bosak Marko 01 VNS bodovi 0 184 0 714 -      NZT 

     zbir bodova 0 184 184 898 898       

 
 
 
 
 
 
 

  



MLAĐI  JUNIORI – desetoboj     

pl. sb prezime i ime god klub  100m dalj kugla vis 400m 110 pr. disk motka koplje 1500m ZBIR 

     rezultat 12.13-2.6 6.28+0,5 12.80 177 55.00 15.55+0,6 37,68 3,30 38.06 5.10.02  

1 61 Jovanović Đorđe 02 SPB bodovi 626 648 655 602 599 784 618 431 414 503 5880 

     zbir bodova 626 1274 1929 2531 3130 3914 4532 4963 5377 5880  

     rezultat 12.22-2.6 6.68+0,2 10.58 183 53.25 15.22+0,6 24,36 2,80 25,54 5.32.67  

2 88 Čanak Petar 02 VNS bodovi 608 739 521 653 671 823 355 309 237 381 5297 

     zbir bodova 608 1347 1868 2521 3192 4015 4370 4679 4916 5297  

     rezultat 12.19-2.6 6.25+0,4 10.22 183 53.98 15.04+0,6 17,58 2,80 25.30 5.04.04  

3 87 Čanak Jovan 02 VNS bodovi 614 641 499 653 640 845 227 309 234 537 5199 

     zbir bodova 614 1255 1754 2407 3047 3892 4119 4428 4662 5199  

     rezultat 13.40-2.6 4.72 -0,9 8.32 162 1:02.77 20.26+0,6 19,88 BR 37.28 5.41.28  

4 63 Rosić Nikola 02 SPB bodovi 402 330 385 480 324 329 270 0 403 345 3268 

     zbir bodova 402 732 1117 1597 1921 2250 2520 2520 2923 3268  

     rezultat NS           

 62 Mišić Nemanja 03 SPB bodovi           NS 

     zbir bodova            

     rezultat 13.28-2.6 4.95+0,7 9.93 171 56.94 18.61+0,6 21,63 3,00 45.50 5.02.65  

VK 5 Ivičić Luka  03 BIH bodovi 421 373 481 552 523 467 303 357 522 545 4544 

     zbir bodova 421 794 1275 1827 2350 2817 3120 3477 3999 4544  
 
 
 
 
 
 
 

 

  

STARIJI PIONIRI 15g – osmoboj  

 

pl. sb prezime i ime god klub  100m dalj kugla 300m 100m pr vis koplje 1000m ZBIR 

     rezultat 12.39-1,4 6.08+0,5 11.11 38.72+0,0 DSK 1.66 33,42 3:10,74  

1 108 Beljanski Marko 04 VNS bodovi 501 622 401 578 0 550 317 301 3270 

     zbir bodova 501 1123 1524 2102 2102 2652 2969 3270  

     rezultat 13.54-1,4 5.11+0,6 12.43 42.66+0,0 16.00+1,5 1.54 16,57 3:13,17  

2 109 Vučetić Miodrag 04 VNS bodovi 290 398 495 412 579 434 0 281 2889 

     zbir bodova 290 688 1183 1595 2174 2608 2608 2889  

     rezultat 12.37-1,4 4.90+0,9 10.45 41.05+0,0 19.70+1,5 1.39 20,84 3:14,91  

3 77 Vučelić Marko 04 TJB bodovi 501 346 342 476 365 283 29 273 2615 

     zbir bodova 501 847 1189 1665 2030 2313 2342 2615  

     rezultat 12,13-1,4 6.11-0,1 10.26 39.13+0,0 NS     

 76 Nikolić Žarko 04 TJB bodovi 540 628 325 558     NZT 

     zbir bodova 540 1168 1493 2051      

     rezultat NS         

 113 Kremić Đorđe 04 SSM bodovi         NS 

     zbir bodova          
 
 

   
 
 
 
 

 



 
 

STARIJI PIONIRI 14g – petoboj 

 
 

pl. sb prezime i ime god klub  100m dalj kugla vis 800m ZBIR 

     rezultat 12.40+0,9 5.86+1,2 13.62 1.68 2:23.72  

1 64 Erdevički Miloš 05 SPB bodovi 550 580 612 568 503 2813 

     zbir bodova 550 1130 1742 2310 2813  

     rezultat 12.53+0,9 4.84 +0,7 8.06 1.56 2:43.68  

2 78 Nisić Miloš 05 TJB bodovi 538 479 382 509 397 2305 

     zbir bodova 538 1017 1399 1908 2305  

     rezultat 13.25+0,9 4.89+0,9 6.28 1.32 2:37.84  

3 79 Igić Uroš 05 TJB bodovi 474 484 292 384 425 2059 

     zbir bodova 474 958 1250 1634 2059  

     rezultat 13.59+0,9 BR 10.11 1.68 2:34.76  

4 65 Rosić Veljko 05 SPB bodovi 446 0 474 568 441 1929 

     zbir bodova 446 446 920 1488 1929  

     rezultat 13.57+0,9 4.19+0,8 4.94 1.32 2:48.46  

5 80 Kangrga Aleksa 05 TJB bodovi 447 409 215 384 376 1831 

     zbir bodova 447 856 1071 1455 1831  
 

   

 
 

MLAĐI PIONIRI – troboj           
 

pl. sb prezime i ime god klub  60m dalj iz zone kugla (3kg) ZBIR 

     rezultat 8,01+2,3 5,26+1,4 10.72  

1 26 Korićanin Blagoje 06 KAR bodovi 940 829 614 2383 

     zbir bodova 940 1769 2383  

     rezultat 8,25+2,8 5,22+0,9 8.52  

2 105 Pavlov Miloš 06 VNS bodovi 880 821 482 2183 

     zbir bodova 880 1701 2183  

     rezultat 8,30+2,3 5,18+1,2 6.79  

3 47 Dimović Nemanja 06 RKG bodovi 868 812 378 2058 

     zbir bodova 868 1680 2058  

     rezultat 8,24+2,3 4,81+0,5 6.48  

4 102 Bezkorvajnij Alex 07 VNS bodovi 882 734 359 1975 

     zbir bodova 882 1616 1975  

     rezultat 8,76+2,8 4,10+0,5 9.20  

5 58 Mirković Nikola 06 SOV bodovi 759 586 522 1867 

     zbir bodova 759 1345 1867  



     rezultat 8,81+2,3 4,32+0,5 8.14  

6 57 Opačić Igor 06 SOV bodovi 747 632 459 1838 

     zbir bodova 747 1379 1838  

     rezultat 8,70 +2,8 4,47 -0,8 7,06  

7 103 Šolaja Vuk 07 VNS bodovi 773 663 394 1830 

     zbir bodova 773 1436 1830  

     rezultat 8,83+2,3 4,67+1,2 6.42  

8 30 Jelić Damjan 07 MLZ bodovi 743 705 356 1804 

     zbir bodova 743 1448 1804  

     rezultat 8,47+2,3 4,45+0,7 5.65  

9 106 Ivković Mateja 08 VNS bodovi 826 659 310 1795 

     zbir bodova 826 1485 1795  

     rezultat 8,79+2,8 4,38+1,3 5.62  

10 107 Ilić Marko 08 VNS bodovi 752 644 308 1704 

     zbir bodova 752 1396 1704  

     rezultat 8,96+2,8 3,94-0,8 6.79  

11 66 Džinović Uroš 07 SPB bodovi 714 553 378 1645 

     zbir bodova 714 1267 1645  

     rezultat 9,17+2,3 4,17-0,6 5.73  

12 104 Stanković Filip 06 VNS bodovi 668 601 315 1584 

     zbir bodova 668 1269 1584  

     rezultat 9,13+2,8 4,08+0,5 4.12  

13 46 Klačar Lazar 06 RKG bodovi 676 582 219 1477 

     zbir bodova 676 1258 1477  

     rezultat 9,33+2,3 3,74-0,1 5.52  

14 67 Jakšić Stefan 07 SPB bodovi 634 512 302 1448 

     zbir bodova 634 1146 1448  

     rezultat 8,69+2,8 BR 10.07  

15 36 Tomić Luka 07 MLZ bodovi 775 0 575 1350 

     zbir bodova 775 775 1350  

     rezultat NS    

 56 Lužajić Uroš 07 SOV bodovi     

     zbir bodova     
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA 

plasman klub ZLATO SREBRO BRONZA ukupno 

1 SPB 3 1 0 4 

2 CZB 2 1 0 3 

3 SSM 2 0 1 3 

4 PRZ 2 0 0 2 

5 VNS 1 5 2 8 

6 
PKNJ 1 0 0 1 

KAR 1 0 0 1 

8 TJB 0 1 2 3 

9 

KRA 0 1 0 1 

ASZ 0 1 0 1 

BAK 0 1 0 1 

12 

PRĆ 0 0 1 1 

RKG 0 0 1 1 

ESP 0 0 1 1 

  12 11 8  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Da su rezultati verni original zapisnicima, tvrdi i overeva 

Predrag Momirović 
Predsednik Takmičarske komisije ASS 

 

 
 
 


